
         

  

       
  

 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZAKÁZKY 

 
V Brně dne 30. března 2011 
č. j.: MU/24143/2011/RMU 

 
 
Masarykova univerzita, 
se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, 
IČ: 00216224 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, 
zastoupena doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
Zadavatel vyzval v souladu § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) dne 8. 3. 2011 dodavatele zařazené do Dynamického nákupního systému  
pro kancelářskou techniku k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Kancelářská technika 002 - 2011“.  
Na plnění uvedené veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel však při otevírání obálek 
s nabídkami zjistil, že nabídka není úplná a uchazeče z další účasti v zadávacím řízení vyloučil . 

 
 
Zadavatel se proto v souladu s § 84, odst. 1, písm. b) rozhodl zrušit veřejnou zakázku „Kancelářská 

technika 002 – 2011“.  
 
 
 
 
 
 
 
        doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
          kvestor 


		2011-04-01T10:51:52+0200
	Ladislav Janíček




